
Ref. M686-Y

Caixa de junção  estanque IP68, perfeita para ligações eléctricas seguras em 
ambientes exigentes.Suporta cabos de 0,5 mm² a 2,5 mm², com capacidade para 
24 A e 450 V AC.Inclui 3 terminais de ligação de 3 pólos e sistema de bloqueio 
fácil.Submersível até 8 metros.Dimensões: 140 x 77,6 x 38 mm.

Caixa de derivação estanque em Y - IP68 - 0,5 - 2,5mm²

Datos del producto

Tensão Nominal (V)

Material

IP

Certificados

Garantia

Intensidade máxima (A)

Comprimento

Largura

Altura

Profundidade

450V/AC

Policarbonato

IP68

CE, ROHS

Garantia legal de 3 anos

24

140 mm

77,6 mm

38 mm

8m

Réguas e conectores
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